
Sächsischer Eissportverband e.V.
Fachsparte Eisschnelllauf

17.11.2018

Vereinswettkampf ECC

Zeitplan

9.30 Uhr Eisbereitung

10.00 Uhr 100 m F1 - E1 weiblich/ männlich   9 Paare 1. Lauf
500 m Damen   1 Paar 1. Lauf
200 m E1 weiblich/ männlich   5 Paare 1. Lauf
300 m E1 - C1 weiblich/ männlich 21 Paare 1. Lauf

11.00 Uhr Eisbereitung

11.20 Uhr 100 m F2 weiblich/ männlich   2 Paare 2. Lauf
500 m E1 - D2 weiblich/ männlich 11 Paare 2. Lauf
300 m F1 - E2 weiblich/ männlich 13 Paare 2. Lauf
200 m F1 weiblich/ männlich   3 Paare 2. Lauf
1000 m D2 weiblich/ männlich - Damen   6 Paare

12.15 Uhr Wettkampfende

Zu den Eisbereitungen ist die Eisbahn zu verlassen

Startfolge

100 m F1 - E1 weiblich/ männlich 1. Lauf 
 1

1. Paar 686 I KEBSCH Alina CPV/ E1

681 O SEIDL Enola CPV/ E1

2. Paar 641 I RÄDEL Maja CPV/ F2

  21 O HELBIG Josephine ECC/ F2

3. Paar 628 I WINKLER Ruby CPV/ F1

  39 O ROßNER Amelie Sophia ECC/ F1

4. Paar   96 I HEß Charlotte ECC/ F1

642 O LEBSUCH Alexandra CPV/ F2

5. Paar   54 I HEß Henriette ECC/ F2

639 O LERCHENMÜLLER Ida CPV/ F2

6. Paar     5 I MORGENSTERN Jakob ECC/ F2

O

7. Paar   87 I WEBER Mats ECC/ F1

  76 O KILIAN Jeremias ECC/ F1

8. Paar   66 I MIETZNER Robin ECC/ F1

629 O THOMAS Dylan-Adriano CPV/ F1

9. Paar 646 I DEMMLER Justin CPV/ F2

  52 O WOLF Oskar ECC/ F2
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500 m Damen 1. Lauf 
 2

1. Paar 197 I LESCHNER Katrin ECC/ D

720 O DR. ZILLMANN Ute TSM/ D

200 m E1 weiblich/ männlich 1. Lauf 
 3

1. Paar   80 I WILKENS Kyra ECC/ E1

O

2. Paar   35 I BRANDT Mika Louise ECC/ E1

  55 O ENGELMAYER Ella-Maria ECC/ E1

3. Paar   45 I SCHARRER Justus ECC/ E1

O

4. Paar   51 I SCHUBERT Luis ECC/ E1

  69 O KATTNER Linus ECC/ E1

5. Paar   22 I SCHERF Benjamin ECC/ E1

  82 O SEIDEL Aaron ECC/ E1

300 m E1 - C1 weiblich/ männlich 1. Lauf 
 4

1. Paar   86 I ALTROGGE Tami ECC/ D2

O

2. Paar   13 I RICHTER Johanna ECC/ D2

674 O TISCHER Eleni CPV/ D1

3. Paar     3 I ZILLGER Laura ECC/ D1

156 O OESER Amy ECC/ C1

4. Paar   31 I HOLLERBAUM Jessie ECC/ D2

    7 O WOLF Denise ECC/ D2

5. Paar 680 I BUBIC Mirja CPV/ D1

  33 O RIEDEL Franziska ECC/ D1

6. Paar   32 I ARNOLD Mariell ECC/ D1

    2 O HEMELTJEN Tina ECC/ D2

7. Paar 690 I LÖFFLER Hannah CPV/ D2

  49 O KOHLISCH Lena ECC/ D1

8. Paar 618 I PÜRZEL Mia CPV/ E2

610 O TÖBS Elenore CPV/ E2

9. Paar   48 I MEINIG Mia ECC/ E2

  58 O SCHÖLER Emma ECC/ E1
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10. Paar   92 I CHRIST Charlotte ECC/ E2

  78 O MÜLLER Annalina ECC/ E2

11. Paar   70 I NOTHARD Lisa-Jasmin ECC/ E2

617 O STAUCH Luise CPV/ E2

12. Paar   41 I KÜHNL Tim ECC/ C1

  42 O CONRAD Florian ECC/ D1

13. Paar   38 I WEBER Rafael ECC/ D1

  89 O STIBENZ Matteo ECC/ D2

14. Paar 167 I MEHNERT Fritz ECC/ E2

724 O WILKE Dustin TSM/ E1

15. Paar 740 I MENARD Leon TSM/ E1

  94 O RAU Maximilian ECC/ E2

16. Paar   72 I EBERT Jonas ECC/ E2

616 O DRECHSLER Ben-Lukas CPV/ E2

17. Paar 677 I MÜNN Nick CPV/ D1

  85 O QUAISER Julian ECC/ E2

18. Paar 706 I HÜBNER Eric Torsten TSM/ E1

  83 O GRIMM Paul ECC/ E2

19. Paar 676 I THEURING Emilian CPV/ D1

  84 O SCHUHMACHER Yannik ECC/ E2

20. Paar 692 I WILDE Nico CPV/ D2

  90 O HASENKNOPF Henry ECC/ D2

21. Paar     1 I LIPPERT Lars ECC/ D2

  46 O KÜHNL Peter ECC/ D1

--- Eisbereitung ---

100 m F2 weiblich/ männlich 2. Lauf 
 5

1. Paar   21 I HELBIG Josephine ECC/ F2

  54 O HEß Henriette ECC/ F2

2. Paar   52 I WOLF Oskar ECC/ F2

    5 O MORGENSTERN Jakob ECC/ F2

500 m E1 - D2 weiblich/ männlich 2. Lauf 
 6

1. Paar     3 I ZILLGER Laura ECC/ D1

610 O TÖBS Elenore CPV/ E2

Startfolge
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2. Paar 680 I BUBIC Mirja CPV/ D1

674 O TISCHER Eleni CPV/ D1

3. Paar 690 I LÖFFLER Hannah CPV/ D2

  32 O ARNOLD Mariell ECC/ D1

4. Paar   33 I RIEDEL Franziska ECC/ D1

  49 O KOHLISCH Lena ECC/ D1

5. Paar 618 I PÜRZEL Mia CPV/ E2

686 O KEBSCH Alina CPV/ E1

6. Paar 617 I STAUCH Luise CPV/ E2

681 O SEIDL Enola CPV/ E1

7. Paar   46 I KÜHNL Peter ECC/ D1

692 O WILDE Nico CPV/ D2

8. Paar 676 I THEURING Emilian CPV/ D1

677 O MÜNN Nick CPV/ D1

9. Paar   38 I WEBER Rafael ECC/ D1

  42 O CONRAD Florian ECC/ D1

10. Paar 724 I WILKE Dustin TSM/ E1

616 O DRECHSLER Ben-Lukas CPV/ E2

11. Paar 740 I MENARD Leon TSM/ E1

706 O HÜBNER Eric Torsten TSM/ E1

300 m F1 - E2 weiblich/ männlich 2. Lauf 
 7

1. Paar   55 I ENGELMAYER Ella-Maria ECC/ E1

  35 O BRANDT Mika Louise ECC/ E1

2. Paar 639 I LERCHENMÜLLER Ida CPV/ F2

  80 O WILKENS Kyra ECC/ E1

3. Paar   58 I SCHÖLER Emma ECC/ E1

  48 O MEINIG Mia ECC/ E2

4. Paar   78 I MÜLLER Annalina ECC/ E2

642 O LEBSUCH Alexandra CPV/ F2

5. Paar 628 I WINKLER Ruby CPV/ F1

  92 O CHRIST Charlotte ECC/ E2

6. Paar 641 I RÄDEL Maja CPV/ F2

  70 O NOTHARD Lisa-Jasmin ECC/ E2

7. Paar   69 I KATTNER Linus ECC/ E1

O
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8. Paar   82 I SEIDEL Aaron ECC/ E1

  72 O EBERT Jonas ECC/ E2

9. Paar   83 I GRIMM Paul ECC/ E2

  51 O SCHUBERT Luis ECC/ E1

10. Paar   84 I SCHUHMACHER Yannik ECC/ E2

  22 O SCHERF Benjamin ECC/ E1

11. Paar 646 I DEMMLER Justin CPV/ F2

  45 O SCHARRER Justus ECC/ E1

12. Paar   85 I QUAISER Julian ECC/ E2

167 O MEHNERT Fritz ECC/ E2

13. Paar   94 I RAU Maximilian ECC/ E2

629 O THOMAS Dylan-Adriano CPV/ F1

200 m F1 weiblich/ männlich 2. Lauf 
 8

1. Paar   39 I ROßNER Amelie Sophia ECC/ F1

  96 O HEß Charlotte ECC/ F1

2. Paar   87 I WEBER Mats ECC/ F1

O

3. Paar   76 I KILIAN Jeremias ECC/ F1

  66 O MIETZNER Robin ECC/ F1

1000 m D2 weiblich/ männlich - Damen
 9

1. Paar 720 I DR. ZILLMANN Ute TSM/ D

197 O LESCHNER Katrin ECC/ D

2. Paar 156 I OESER Amy ECC/ C1

    2 O HEMELTJEN Tina ECC/ D2

3. Paar     7 I WOLF Denise ECC/ D2

  86 O ALTROGGE Tami ECC/ D2

4. Paar   13 I RICHTER Johanna ECC/ D2

  31 O HOLLERBAUM Jessie ECC/ D2

5. Paar   89 I STIBENZ Matteo ECC/ D2

    1 O LIPPERT Lars ECC/ D2

6. Paar   90 I HASENKNOPF Henry ECC/ D2

  41 O KÜHNL Tim ECC/ C1

Startfolge
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